

Kętrzyn, dnia 8.03.2023 r.

**PROTOKÓŁ nr 47/2023**  
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kętrzynie  
w dniu 8 marca 2023 r.

W dniu 8 marca 2023 r. r. o godz. 9.00 w Sali Nr 7 Ratusza Miejskiego przy Placu Piłsudskiego 1, odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej w pełnym składzie z następującym porządkiem:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Omówienie planu przeprowadzenia kontroli.
3. Przeprowadzenie kontroli wydatków Muzeum i Miejskiej Biblioteki Publicznej.
4. Omówienie projektu sprawozdania z kontroli wydatków Urzędu Miasta w Dz. 750, przeprowadzonej w dniu 13 lutego 2023 r.
5. Sprawy różne
6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1) Przewodniczący Komisji Rewizyjnej radny Z. Nowak otworzył posiedzenie komisji i przywitał jej członków oraz Zastępcę Burmistrza Miasta i dyrektorów kontrolowanych jednostek.

Ad 2) Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie porządek posiedzenia, który przyjęty został jednomyślnie.

Ad 3) Przewodniczący Komisji przedstawił plan przeprowadzenia kontroli wydatków Muzeum, Miejskiej Biblioteki Publicznej oraz Kętrzyńskiego Centrum Kultury w roku 2022r. Przeprowadzone kontroli, zgodnie z propozycją Przewodniczącego zrealizowane zostaną na dwóch posiedzeniach komisji. W pierwszej kolejności kontroli poddane zostaną wydatki Muzeum oraz Miejskiej Biblioteki Publicznej, natomiast na drugim wydatki Kętrzyńskiego Centrum Kultury. Następnie Komisja rozpoczęła kontrolę dokumentacji z wydatków Muzeum oraz Miejskiej Biblioteki Publicznej. Kontrola prowadzona była w dwóch zespołach. Pierwszy zespół w składzie Z. Nowak, R. Chodara objęli kontrolą dokumentację wydatków Muzeum, natomiast drugi zespół w składzie E. Mitros, Cz. Ćwik i W. Zarecki kontrolą objęli dokumentację z wydatków Miejskiej Biblioteki Publicznej. Po przeprowadzeniu kontroli, przewodniczący zarządził przerwę w posiedzeniu komisji. Posiedzenie wznowiono dnia 15 marca i poddano kontroli dokumentację Kętrzyńskiego Centrum Kultury. Kontrolę przeprowadzono w pełnym składzie.

Po zakończeniu kontroli sporządzono sprawozdanie, w którym przedstawiono wyniki kontroli oraz wnioski pokontrolne.

Ad 4) Komisja dokonała analizy przygotowanego przez przewodniczącego projektu sprawozdania z przeprowadzonej kontroli wydatków Urzędu Miasta w dz. 750 i po wprowadzeniu dwóch poprawek przyjęła tekst sprawozdania.

Ad 5) W sprawach różnych uzgodniono termin posiedzenia komisji w sprawie przeprowadzenia kontroli Straży Miejskiej.

Ad 6) Wobec wyczerpania porządku Przewodniczący zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  
Rady Miejskiej w Kętrzynie

Zbigniew Nowak